

Årsredovisning

för

JLO Invest AB

556249-6595

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lenart Olofsson, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för JLO Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska omfatta konsult-, affärsutveckling av verksamhet avseende företag, företagsrekonstruktioner, deläggande och förvärv av onoterade bolag, förvaltning av värdepapper samt annan lös och fast egendom. Bolaget ska även bedriva fastighetshandel, byggande, uthyrning och förvaltning. Båthandel och uthyrning. Naturvetenskaplig forskning och utveckling. Skogsförvaltning även innefattande därtill hörande rådgivning. Företaget ska även bedriva skoglig verksamhet såsom köp och försäljning av skog, avverknings-, uppdrag - rätter, rotposter, röjning, gallring, gödsling. Holdingverksamhet och finansiell förvaltning innefattande värdepapper. Företaget ska även bedrivas med ovanstående förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 745	1 260	2 100	2 100
Resultat efter finansiella poster	-8 127	10 923	1 567	-6 703
Soliditet (%)	96,1	96,3	95,5	95,5

Omsättningen har ökat då fler konsultuppdrag utförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	190 000	2 948 000	52 114 489	10 322 909	65 575 398
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 322 909	-10 322 909	0
Fusionsresultat			439 928		439 928
Årets resultat				-8 144 457	-8 144 457
Belopp vid årets utgång	190 000	2 948 000	62 877 326	-8 144 457	57 870 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 437 399
fusionsresultat	439 928
årets förlust	-8 144 457
	54 732 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 732 870
	54 732 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 745 000	1 259 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 745 000	1 259 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 290 630	-2 082 156
Personalkostnader	2	0	-152 018
Summa rörelsekostnader		-1 290 630	-2 234 174
Rörelseresultat		454 370	-974 177
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		162	20 520 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	269 679	265 978
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 849 000	-8 888 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 603	-1 241
Summa finansiella poster		-8 581 762	11 897 086
Resultat efter finansiella poster		-8 127 392	10 922 909
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-600 000
Resultat före skatt		-8 127 392	10 322 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 065	0
Årets resultat		-8 144 457	10 322 909

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	5 000 001	5 050 003
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	39 991 944	48 840 944
Andra långfristiga fordringar	8	5 083 500	5 083 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 075 445	58 974 447
Summa anläggningstillgångar		50 075 445	58 974 447
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		720	720
Summa varulager		720	720
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		7 920 017	6 521 762
Övriga fordringar		1 071 059	407 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 000	250 000
Summa kortfristiga fordringar		9 491 076	7 178 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		660 395	1 952 956
Summa kassa och bank		660 395	1 952 956
Summa omsättningstillgångar		10 152 191	9 132 614
SUMMA TILLGÅNGAR		60 227 636	68 107 061

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

190 000

190 000

Reservfond

2 948 000

2 948 000

Summa bundet eget kapital

3 138 000

3 138 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 877 327

52 114 490

Årets resultat

-8 144 457

10 322 909

Summa fritt eget kapital

54 732 870

62 437 399

Summa eget kapital

57 870 870

65 575 399

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 621 459

1 621 459

Summa långfristiga skulder

1 621 459

1 621 459

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 055

414 555

Övriga skulder

550 253

115 674

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 999

379 974

Summa kortfristiga skulder

735 307

910 203

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

60 227 636

68 107 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	250 000	257 543
	250 000	257 543

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 940 026	7 940 026
Fusion	-2 140 026	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 800 000	7 940 026
Ingående nedskrivningar	-2 890 023	-2 090 024
Återförda nedskrivningar	2 090 024	0
Årets nedskrivningar	0	-799 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-799 999	-2 890 023
Utgående redovisat värde	5 000 001	5 050 003

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Cloudberry Estates Sverige AB	100%	100%	1 000	100 000
Bioeco Technologies Sweden AB	80%	80%	0	1
Celsius Group i Umeå AB	80%	80%	8 688 888	4 900 000
				5 000 001

	Org.nr	Säte
Cloudberry Estates Sverige AB	556632-9206	Lidingö
Bioeco Technologies Sweden AB	556884-8526	Umeå
Celsius Group i Umeå AB	556970-4652	Umeå

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 940 943	24 168 721
Inköp	0	24 772 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 940 943	48 940 943
Ingående nedskrivningar	-99 999	-99 999
Årets nedskrivningar	-8 849 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 948 999	-99 999
Utgående redovisat värde	39 991 944	48 840 944

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 083 500	14 083 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 083 500	14 083 500
Ingående nedskrivningar	-9 000 000	-4 000 000
Årets nedskrivningar	0	-5 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 000 000	-9 000 000
Utgående redovisat värde	5 083 500	5 083 500

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning (i eget förvar)	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande för dotterbolag	0	13 000 000
Borgensåtagande för övriga bolag	0	850 000
	0	13 850 000

Stockholm 2024-06-27

Lennart Olofsson
Lennart Olofsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Ernst & Young Aktiebolag

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


